
Uchwała Nr 4/2014 

Gminnej Komisji Wyborczej w Wolanowie  

z dnia 23 października 2014r. 

 
 

 

 w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w wyborach 

zarządzonych na dzień 16 listopada 2014 roku  
 

 

 Na podstawie art.182 §1 pkt.2 i §2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. 

Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21 poz. 211 ze zm.)  Gminna Komisja Wyborcza 

w Wolanowie uchwala, co następuje:  

 

 

§ 1 

W celu przeprowadzenia  wyborów do rady gminy, rady powiatu i sejmiku 

województwa oraz wójta, zarządzonych na dzień 16 listopada 2014r., powołuje 

się obwodowe komisje wyborcze w składzie,  jak w załączniku  

do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  i podlegają podaniu do publicznej 

wiadomości poprzez zamieszczeniu w Biuletynie Informacji Publicznej i na 

tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.  

 

 

 
     Przewodnicząca 

     Gminnej Komisji Wyborczej  

               w Wolanowie 

 
               /-/Małgorzata Szczepaniak  

 

 


